Vellum, measuring 12 by 63 inches. 

The charter is the property of Francis F. Fox, Esq., of Chipping Sudbury, by whose 

permission it is reproduced. | | 

Ruled with plummet, and written in square court- top; the letter i when double, and often also when 

hand, firm and upright, with numerous capitals ; main single, marked with the oblique stroke. 

strokes prolonged, and when vertical notched at the 

+ In nomine patris e¢ filli et spzvztus sancti amen. Ego Wille/mus Selk vicarius ecclesie Omnium Sanctorum 

Bristollze lego e¢ do deo e¢ beate Marie e¢ ecclesie Omnium | Sanctorum supradicte in puram e¢ perpetuam 

elemosinam vnum Missale de vsu Sarvm.vnum Gradale bene ligatum cum processionali e¢ ordinali. cum | 

Troparzo totius anni vna cum troparzo beate virginis cum aliis multis perutilibvs in vno volumine. ef aliud 

Gradale non ligatum cum processionay | li e¢ ordinali e¢ troparzo totius anni in vno volumine.vnam Aquilam 

ligneam non depictam.vnam Tabulam ad autenticum altare non | depictam.duo Ceruicalia cooperta pallio . 
vnam Cuppam ligneaw depictam ad Eucharistiam .duas Cruces pvocessionales cum baculis. | Tres Tyxtus 

quadratos nox depictos.e¢ alios tres textws Rotundos nondum depictos. vnum Candelabrum Ereum quod fuit 

quondam beati | Thome Mar¢yvis Cantuarzenses. Item puluerem de patella capitis Saxcti Thome Cantuardensis . 

vnum lectrinum ad autenticum altare cum tribus paribus | corporalium cum eorum cooperticulis . duo Superpellicia 

et duas Rochetas . vnam pallam benedictam ad altare cum paramento . e¢ aliam | pallam benedictam cum quadam 

stola ad paramentumz.vnam Scutellam depictam ad panem benedictum .vnuw pannum ad calicem. Con- | 

stitutiones ef penitentiarzwm epzscofi. vnum psalterium bonum.vnuw Manuale cum ympnarzo e aliis multis 

perutilibvs . vnam Armoriolam | magna ad reponendum corpus chrzsti et vestimenta.et vnum candelabrum 

ferreum ad opus mortuorwm. Item Thuribuluz meum. Item | Draconem meum processionalem. Item ommes 
lapides ad archam Cancelli paratos. Datwm anno grate. m®.c’c’. Septuagesimo. | Die Ascensionis domzni . 

videlicet . xi°. Kalendas luny. In cuzus rei testimoniumy dictus. W. vicarius supradicta. memorate ecclesie 

Sesi- | auit et in pvesentia parrochianorwm Sigillum suum apposuit. Et in signum pvobationis Deanus uice et 
auctoritate Offici- | alzs domzni Epzscopi Wygorniensis Signum decanatws Bristollze apposuit. 
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SERIES II., PLATE 138. 

British MusEuM. HARLEY CHARTER 43 D. 12.—A.D. 1305.